
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00084160--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual se solicita aceptar la renuncia del Dr. Marcelo SMREKAR y
designar a la Dra. Ivana María MAGARIO como miembro de la Comisión Asesora del
doctorando Ing. Miguel Martín NOLASCO en la Carrera DOCTORADO EN CIENCIAS DE
LA INGENIERÍA; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que el Dr. Marcelo SMREKAR fue designado por Resolución Decanal Nº 930/2018 y solicita
dicha renuncia por motivos personales;

 

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel y con el Visto Bueno de la Secretaría de
Posgrado;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Aceptar la renuncia del Dr. Marcelo SMREKAR como integrante de la Comisión
Asesora del doctorando Ing. Miguel Martín NOLASCO (D.N.I: 34.088.453) en la
Carrera DOCTORADO EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA.



 

Art. 2°).- Designar a la Dra. Ivana María MAGARIO (Facultad de Ciencias Exactas Físicas y
Naturales, Universidad Nacional de Córdoba) como miembro de la Comisión Asesora del
doctorando Ing. Miguel Martín NOLASCO en la Carrera DOCTORADO EN CIENCIAS DE
LA INGENIERÍA.

 

Art. 3º).- La Comisión Asesora del doctorando Ing. Miguel Martín NOLASCO (D.N.I:
34.088.453) en la Carrera DOCTORADO EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA quedará
conformada por:

Dra. Mónica BALZARINI (Facultad de Ciencias Agropecuarias, Universidad Nacional de
Córdoba)
Dra. Valeria RULLONI (Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales, Universidad
Nacional de Córdoba)
Dra. Ivana María MAGARIO (Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales,
Universidad Nacional de Córdoba).

 

Art. 4º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo y
gírense las presentes actuaciones a la Secretaría de Posgrado.

 

 

Eah/NB/Mbl


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-534-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Jueves 18 de Abril de 2024
		2024-04-17T16:15:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-18T17:27:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-18T17:27:02-0300
	GDE UNC




